III. ꝥepeð. V. Erant qui interesse aliquid inter ꝥepeð et ꝥepð docere vellent. hateu V., quod magis probandum, cum sit usus simplicium vetustior quam compositorum. þæm pro on þan. V. acenned onlice þonne. V. Eratne iam igitur E littera muta? oþþe him o æthꝥueð. V.; ubi o pro á accipiendum, ut *unquam* significet. unzeꝥꝥelca. T.

IV. Spa omisit V. acenned. V. prædicatum. þonne ꝥleoð hý ꝥeopꝛ. V. onꝥon. V. þonne hieꝥa lichoman ꝥ hý onælað. V. Post ꝥýndon addidit þa. V.

Notes, p. 79

III. Spilce mon ꝥepð expectare poteras: quod tamen non legebam.

VIII. Quæ Plinius, vii. 16, dixit de hominibus binum cubitorum, quos Conopas appellat huc vix trahenda. “Cynopæne aut Sciapodes,” vol. V. p. 24. “Cynopennæ aliqui vel Sciapodes,” V. 140, in edd. Tertulliani. Cynopendices, Iulius Valerius, p. 184.